
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  №  9 

від  27 січня  2016  року  

м. Заставна  

 

РОЗГЛЯД ЗАЯВ 

 

Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Леваніна Р.В. про необхідність затвердження акту 

обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, газонів, квітників), що 

підлягають видаленню на території м. Заставна, розглянувши заяву директора 

ВАТ «Швейна фабрика» Іванціва С.С., керуючись п. 7 ст. 30 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Порядком видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників у населених пунктах, затвердженим постановою Кабінету 

Міністрів України від 01.08 2006 року № 1045, Наказом від 10.04 2006 р. № 105 

«Про затвердження Правил утримання зелених насаджень у населених пунктах 

України», виконавчий комітет міської ради –  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Акт № 1 обстеження зелених насаджень (дерев, чагарників, 

газонів, квітників), що підлягають видаленню на території м.Заставна від 

26.01.2016 року на видалення дерев (беріз) в кількості 2 (дві) шт. біля 

будівлі ВАТ «Швейна фабрика» по вул.Незалежності, 98 в м.Заставна, в 

зв’язку із досягненням деревами вікової межі, внаслідок чого існує 

загроза руйнування огорожі, падіння на дах будівлі та газопровідні труби. 

 

2. Дозволити гр.Іванціву С.С. видалити вищевказані зелені насадження, які 

знаходяться біля будівлі № 98 по вул.Незалежності в м.Заставна, в 

кількості 2 (двох) беріз, що зазначені в Акті № 1 обстеження зелених 

насаджень (дерев, чагарників, газонів, квітників), що підлягають 

видаленню на території м.Заставна від 26.01.2016 року.   

 

3. Враховуючи, що вказані дерева під час видалення несуть загрозу 

інженерним комунікаціям, житловим та нежитловим будівлям, 



рекомендувати гр.Іванціву С.С. повідомити відповідні підприємства, 

організації, що експлуатують дані інженерні комунікації. 

 

4. Зобов’язати гр. Іванціва С.С. під час спилювання вищезазначених дерев 

забезпечити дотримання техніки безпеки. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  з питань діяльності виконавчих органів ради Леваніна Р.В. 

 

 
 


